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SUNUŞ 

 

 

 

 Küreselleşmenin bütün hızıyla sürdüğü ve bilgi toplumu yolunda hızla ilerleyen dünyamızda her alanda 

sürekli bir değişim yaşanmaktadır. Genelde toplum ve devletlerin özelde de birey ve kurumların ayakta 

kalabilmeleri ve başarılı olmaları bu değişimi yakalamalarıyla mümkündür. İşte her alanda yaşanan bu 

değişimin yakalanmasının yolu da iyi bir plan yapmak ve bu planı adım adım ve ödünsüz uygulamakla olur.  

 

 Her alanda yaşanan değişim ve dalgalanmalar ister istemez eğitimi ve eğitim kurumlarını da 

etkilemektedir. Yani günümüzde eğitim ve eğitim kurumları çok yönlü bir değişim ve dalgalanmayla karşı 

karşıyadır. Toplum için her türlü olumsuz etkilerin giderilmesinde işlevsel bir mekanizma olan eğitimin 

verildiği eğitim kurumları toplumsal değerleri toplumun beklentileriyle eşleştirip kendilerini de etkileyen 
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değişimin istenilen yönde olmasını sağlayabilmeleri için stratejik hareket tarzını benimsemeleri 

gerekmektedir. Bu da en başta iyi bir stratejik plan yapıp bunu ödünsüz uygulamakla olur. Çünkü stratejik 

planlama, orta ve uzun vadeli hedeflere dayalı yönetim anlayışını, saydamlığı, hesap verebilirliği, 

katılımcılığı, performansa ve sonuçlara odaklanmayı gerektirir. Diğer bir değişle stratejik planlama, 

hedeflenen geleceğin etkili ve verimli olarak biçimlendirilmesi ve yönetilmesidir.   

 

 Değişimi yakalamanın ve başarılı olmanın sistemli ve planlı çalışma ile mümkün olabileceği 

anlayışıyla hazırlandığına inandığım eğitim kurumumuzun 2015-2019 dönemi Stratejik Planı; 5018 sayılı 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Yönetmelik ve Bakanlığımız Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 sayılı Genelgesine ve ilgili 

diğer mevzuata dayanılarak ve Bakanlığımız Strateji Geliştirme Başkanlığının 2015-2019 Stratejik Plan 

Hazırlık Programı rehberliğinde hazırlanmıştır. 

 

 

 Kapsamlı, yorucu ve özgün bir çalışmanın ürünü olduğuna inandığım bu stratejik plan; kurumdaki 

eğitim ve öğretimin geleceği için benimsenen temel ilkeleri, geleceğe ilişkin oluşturulan misyon ve vizyonu, 

stratejik amaçları ve ölçülebilir hedefleri kapsamaktadır. Büyük bir emek verilerek ve katılımcı bir anlayışla 

hazırlanan bu planın eğitim kurumumuzun eğitim ve öğretimle ilgili sorunlarının çözülmesinde ilgililere yol 

gösterici olacağına inanmaktayım. Bu planının hazırlanmasında her türlü özverili çalışmayı yapan eğitim 

kurumunun stratejik plan üst kurulu ile stratejik plan hazırlama ekibine, katkıda bulunan yönetici, öğretmen 

ve diğer çalışanlar ile veli, öğrenci, ve diğer paydaşlarına en kalbi duygularla teşekkürlerimi sunuyorum. 

 

  

Bu stratejik planın belirlenen sürede başarıyla uygulanmasıyla eğitim kurumunun eğitimde hak ettiği 

düzeye ulaşacağına gönülden inanıyor, planın uygulanmasında görev üstlenecek yöneticilerimize, 

öğretmenlerimize, velilerimize, öğrencilerimize ve diğer eğitim çalışanları ile eğitim gönüllülerine üstün 

başarılar diliyorum. 

 

 

 

 

             

                                Ali DERE 

             

                      İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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ÖNSÖZ 

Kurumların gerçek anlamda kurumsallaşması ve hedeflenen başarılara ulaşması açısından; 

sorunları zamanında tespit ederek kalıcı çözümler üretmesi, güçlü ve zayıf yönlerin farkında olarak 

tedbirler alması, tüm faaliyetlerini belli bir plan süreci içerisinde ele alıp değerlendirmesi ve eğitimin 

bütün paydaşlarının sürece dâhil edilmesi artık zorunluluk haline gelmiştir.  

Kurumumuz adına misyon ve vizyon belirledikten sonra bu doğrultuda 2010–2014 yıllarını kapsayan 

stratejik eylem planını belirlemek için çalışmalara başladık. Kurum bünyesinde oluşturulan Stratejik 

Planlama Ekibimiz, Misyonumuz ve Vizyonumuz doğrultusunda çalışma ve yol haritası belirleyerek; 

kurumumuzun güçlü ve zayıf yönlerini tespit etmiş, anketler hazırlamış, paydaşların görüşlerini 

almış ve taslak olarak yol haritası belirlemiştir. 

Hazırlamış olduğumuz 2015–2019 Stratejik Eylem Planı, kurumumuzun hedeflenen başarısı 

için gerekli, başta eğitim öğretim olmak üzere, teknik altyapı, insan kaynakları, sosyal ve kültürel 

faaliyetler, toplumla ilişkileri önümüzdeki beş yıl içerisinde hangi seviyede ve ne şekilde tutmamız 

gerektiği konusunda biz kurum çalışanlarına rehber olacaktır. 

Bu vesile ile Stratejik Planlama Ekibimize ve emeği geçen bütün arkadaşlarıma teşekkür 

ediyor çalışmalarında başarılar diliyorum. 

  

                                                                                                                                                 Orhan ATMACA 
                                                                                                                                      Okul Müdürü 
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GİRİŞ 

2001 Eğitim-Öğretim yılında eğitime başlayan okulumuz her geçen yıl üzerine katarak bugünkü 

konumuna gelmiştir. Eğitimde daha iyiye ulaşmak için süreç içerisinde çeşitli çalışmalar, planlamalar, 

aktiviteler yapılmış ve yapılmaya devam etmektedir. Yapılan çalışmaların planlı ve uygulanabilir olması temel 

amacımızdır. Bu amaçla ekip üyelerimizle birlikte okulumuzun kısa ve uzun dönemli hedefleri ayrıntılı bir 

şekilde belirlenmiştir. 

Okulumuz adına stratejik plan hazırlıkları 2010 yılından itibaren hazırlanmaya başlanmıştır ve 2010-

2014 Stratejik Planı yapılmıştır. Stratejik plan aşamasında önceki yıl hedeflenen planların gerçekleşip 

gerçekleşmediği tespit edilmiş belirlenen amaçların işlevselliği değerlendirilmiş ve durum analizi yapılarak 

düzeltilmesi gereken alanlar için 2015–2019 yılı için amaçlar ve hedefler belirlenmiştir. Ayrıca belirlenen 

amaçlar her yıl yeniden güncellenecektir. Yapılan Stratejik planın başta okulumuz öğretmenleri, velileri ve 

öğrencileri için başarıyı arttıran, paydaşlar arası diyalogu sağlayan bir çalışma olmasını hedefliyoruz. 

Okulumuzun stratejik planının hazırlanması konusunda fikirlerini esirgemeyen öğretmenlerimize, 

beklentilerini paylaşan velilerimize teşekkür eder başarılar diliyoruz. 

 

 

                    EYLÜL 2015  

                                                            Mehmet Sadık Eratik Ortaokulu 

                                                           Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

İÇİNDEKİLER 
SAYFA 

NO 

SUNUŞ 6 

ÖNSÖZ 7 

GİRİŞ 8 

KURUM KİMLİK BİLGİSİ 10 

TABLO DİZİNİ 11 

BİRİNCİ BÖLÜM: MEHMET SADIK ERATİK İLKÖĞRETİM OKULU STRATEJİK PLANLAMA 

SÜRECİ 

         Yasal Çerçeve 12 

         Stratejik Planlama Çalışmaları 13 

İKİNCİ BÖLÜM: MEVCUT DURUM ANALİZİ  

1. Tarihsel Gelişim 16 

2. Yasal Yükümlülükler  16 

3. Faaliyet Alanları, Ürün ve Hizmetler 17 

4.  Paydaş Analizi 17 

5.  Kurum İçi Analiz  20 

         5.1 Örgütsel Yapı 20 

         5.2 İnsan Kaynakları 21 

         5.3 Teknolojik Düzey 26 

         5.4 Mali Kaynaklar 27 

         5.5 İstatistikî Veriler 28 

6. PEST Analizi 32 

         6.1 Üst Politika Belgeleri 35 

7. GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler) Analizi 31 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: GELECEĞE YÖNELİM 

8. Misyon, Vizyon, Temel Değerler 32 

9. 
Temalar, Amaçlar, Hedefler, Performans Göstergeleri, 

Faaliyet/Projeler ve Stratejiler  

33 

 

 

 

 

 



11 

 

KURUM KİMLİK BİLGİSİ 

Kurum Adı  MEHMET SADIK ERATİK ORTAOKULU 

Kurum Türü Ortaokul 

Kurum Kodu 969241 

Kurum Statüsü ✓  Kamu                        Özel 

 

Kurumda Çalışan Personel 

Sayısı 

Yönetici              : 2 

Öğretmen           : 12 

Hizmetli               : 2 

Memur                 : - 

Öğrenci Sayısı 121 

Öğretim Şekli ✓   Normal                                  ikili 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi 2001 

KURUM İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Kurum Telefonu / Fax 
Tel. : (264) 291 54 90 

Fax : (264) 291 54 90 

Kurum Web Adresi www.msadikeratikio.meb.k12.tr 

Mail Adresi 969241@meb.k12.tr 

Kurum Adresi 

 Mahalle        : 32 Evler Mahallesi 

 Posta Kodu   : 54100 

 İlçe                 : Serdivan  

 İli                    : Sakarya 

Kurum Müdürü Orhan ATMACA                         GSM Tel: (505) 691 64 60 

Kurum Müdür Yardımcısı Ahmet AKSOY                                GSM Tel: (505) 507 84 33 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.msadikeratikio.meb.k12.tr/
mailto:969241@meb.k12.tr


12 

 

 

 

 

TABLO DİZİNİ 
TABLO 

NO 
TABLO ADI SAYFA 

1 STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA EKİBİ 14 

2 FAALİYET ALANLARI, ÜRÜN/HİZMETLER 17 

3 İÇ PAYDAŞLAR 18 

4 DIŞ PAYDAŞLAR 18 

5 PAYDAŞ SINIFLANDIRMA MATRİSİ 19 

6 PAYDAŞ ÖNCELİKLENDİRME MATRİSİ 19 

7 PAYDAŞ ÖNCELİKLENDİRME MATRİSİ 19 

8 OKULUMUZDA OLUŞTURULAN BİRİMLER 20 

9 2010 YILI KURUMDAKİ MEVCUT YÖNETİCİ SAYISI: 21 

10 KURUM YÖNETİCİLERİNİN EĞİTİM DURUMU: 21 

11 KURUM YÖNETİCİLERİNİN YAŞ İTİBARİ İLE DAĞILIMI: 21 

12 İDARİ PERSONELİN HİZMET SÜRESİNE İLİŞKİN BİLGİLER: 21 

13 KURUMDA GERÇEKLEŞEN YÖNETİCİ SİRKÜLASYONUNUN ORANI 21 

14 İDARİ PERSONELİN KATILDIĞI HİZMET-İÇİ EĞİTİM PROGRAMLARI 22 

15 2010 YILI KURUMDAKİ MEVCUT ÖĞRETMEN SAYISI 22 

16 ÖĞRETMENLERİN YAŞ İTİBARİ İLE DAĞILIMI 22 

17 ÖĞRETMENLERİN HİZMET SÜRELERİ: 22 

18 KURUMDA GERÇEKLEŞEN ÖĞRETMEN SİRKÜLÂSYONUNUN ORANI 23 

19 ÖĞRETMENLERİN KATILDIĞI HİZMET-İÇİ PROGRAMLAR 23 

20 2010 YILI KURUMDAKİ MEVCUT HİZMETLİ/ MEMUR SAYISI 23 

21 ÇALIŞANLARIN GÖREV DAĞILIMI 24 

22 ÇALIŞANLARIN GÖNÜLLÜ YAPTIKLARI İŞLER 25 

23 OKUL/KURUM REHBERLİK HİZMETLERİ 25 

24 OKULUN TEKNOLOJİK ALTYAPISI 26 

25 OKULUN FİZİKİ ALTYAPISI 27 

26 OKUL KAYNAK TABLOSU 27 

27 OKUL GELİR-GİDER TABLOSU 28 

28 KARŞILAŞTIRMALI ÖĞRETMEN/ÖĞRENCİ DURUMU 28 

29 ÖĞRENCİ SAYISINA İLİŞKİN BİLGİLER 28 

30 YILLARA GÖRE ORTALAMA SINIF MEVCUTLARI/ YILLARA GÖRE ÖĞRETMEN BAŞINA 
DÜŞEN ÖĞRENCİ SAYISI 

29 

31 YILLARA GÖRE MEZUN OLAN ÖĞRENCİ ORANI 29 

32 ÖĞRENCİLERİN SBS BAŞARILARINA İLİŞKİN BİLGİLER 29 

33 SINIF TEKRARI YAPAN ÖĞRENCİ SAYISI 29 

34 ÖDÜL VE CEZALAR 30 

35 YERLEŞİM ALANI VE DERSLİKLER 30 

36 SOSYAL ALANLAR 30 

37 SPOR TESİSLERİ 30 

38 GZFT (GÜÇLÜ YÖNLER, ZAYIF YÖNLER, FIRSATLAR, TEHDİTLER) ANALİZİ 31 



13 

BİRİNCİ BÖLÜM 

MEHMET SADIK ERATİK İLKÖĞRETİM OKULU STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 

         Yasal Çerçeve 

         Stratejik Planlama Çalışmaları 

 

PLANIN DAYANAĞI (STRATEJİK PLAN REFERANS KAYNAKLARI) 
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Sıra 

No 
                       Referans Kaynağının Adı 

1 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 
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Stratejik Planlama Çalışmaları 

         Okul Müdürümüz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün düzenlemiş olduğu Stratejik Yönetim ve Planlama 

eğitimine katılmasından itibaren okulumuz Stratejik Plan çalışmaları fiilen başladı. Seminerde Strateji Planı 

hazırlama yasal nedenleri ve amaçları hakkındaki bilgilendirme, stratejik plan öğeleri ve planlama 

aşamalarına ilişkin konularda bilgiler alınmıştır. 

          Okulumuzun Stratejik Planına (2015–2019) Okul Gelişim Yönetim Ekibi (OGYE) tarafından, Okulumuz 

kütüphane salonunda, çalışma ve yol haritası belirlendikten taslak oluşturularak başlanmıştır. 

         Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında Okulumuzda OGYE üyeleri içerisinden “Stratejik Planlama 

Çalışma Ekibi” kurulmuştur.  

    Mehmet Sadık Eratik ilköğretim Okulu Stratejik Planı (2015–2019) okul müdürlüğünce görevlendirilen 

aşağıda isimleri bulunan 5 kişilik çalışma grubu tarafından hazırlanmıştır. 

1. Ahmet AKSOY (Okul Müdür Yardımcısı)  

2. Bekir MEMİŞ (Matematik Öğretmeni) 

3. Meryem Şeyma ŞEVİK (Matematik Öğretmeni)  

4. Ayşe POLAT (Gönüllü Veli)  

5. Nagihan BAT (Gönüllü Veli)  

Önceden hazırlanan anket formlarında yer alan sorular katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler 

birleştirilerek paydaş görüşleri oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında yapılan 

anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıştır. 

                 Stratejilerin Belirlenmesi; 

Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel yöntemlerle 

analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır.  

Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 

1. Okulun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta  (vizyon) belirlenip okulumuzun tüm 

paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan da vizyona ulaşmak için gerekli olan stratejik amaçlar 

belirlendi.  

Stratejik amaçlar; 

a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem alınması gereken 
alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili olan 
stratejik amaçlar, 

c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar olarak da 
ele alındı. 
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2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik amaçla ilgili 
olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zamana bağlı, sonuca odaklı, açık ve 
anlaşılabilir olmasına özen gösterildi.  

3. Strateji ve alt hedefler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak zorunda olunan faaliyetler, 
paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde beklenen değişiklikler ve GZFT (SWOT) 
çalışması göz önünde bulunduruldu. 

            4. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; güçlü 
yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışıldı; önümüzdeki 
dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen gösterildi. 

MEHMET SADIK ERATİK ORTAOKULU 

                                                          Stratejik Plan Hazırlama Ekibi            Tablo No: 1 

UNVANI ADI-SOYADI İLETİŞİM 

Müdür  Orhan ATMACA 0 505 691 64 60 

Müdür Yardımcısı Ahmet AKSOY 0 505 507 84 33 

Fen ve Teknoloji Öğretmeni Ülkü ÇARDAK 0 505 507 84 33 

 
Beden Eğitimi Öğretmeni Tuğba ÇAKAR 

1.  

2.  

0 533 603 40 46 

 
Matematik  Öğretmeni Bekir MEMİŞ 0 507 785 32 21 

Matematik Öğretmeni Meryem Şeyma ŞEVİK 0 505 763 48 33 

8/B Sınıfı Öğrencisi Beyda YÖRDAN 0 543 277 26 23 

7/A Sınıfı Öğrencisi Efekan TERZİ 0 532 304 31 83 

Öğrenci Velisi Nagihan BAT 0 534 651 30 60 

Okul Aile Birliği başkanı Ayşe POLAT 0 530 927 80 83 

Muhtar Sabahattin ALTIN 0 544 791 28 49 

                   

                           11/11/2015 

                                       Orhan ATMACA            
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MEVCUT DURUM ANALİZİ 

1. TARİHSEL GELİŞİM  

Okulumuz 1999 yılında ülkemizde meydana gelen büyük  Marmara Depreminden sonra İstanbullu 

Hayırsever İşadamı Mehmet Sadık Eratik tarafından yaptırılmaya başlanılmış, 2001 yılı Eylül ayında 

bitirilerek Milli Eğitim Bakanlığına teslim edilmiş, 2001-2002 Eğitim-Öğretim yılında faaliyete başlamıştır. 

İlköğretim okulu olarak yapılan ve 2012 yılı Mayıs ayına kadar ilköğretim okulu olarak hizmet veren okulumuz 

, bu tarihten sonra yapılan kanun değişikliği sebebiyle, Mehmet Sadık Eratik İlkokulu ve Mehmet Sadık Eratik 

Ortaokulu olarak bünyesinde iki okula ayrılmıştır. 2013-2014 Eğitim Öğretim yılından itibaren bünyemizdeki 

İlkokul kapatılarak, Mehmet Sadık Eratik Ortaokulu olarak eğitim-öğretime devam etmektedir. 

           Okulumuz 3000 metrekare alan üzerinde 1080 metrekare kapalı alan şeklinde 2 katlı olarak inşa 
edilmiştir. Okulumuzda 9 Derslik, 1 Anasınıfı, 1 Fen Bilgisi Laboratuarı, 1 Bilgisayar Sınıfı, , 1 Öğretmenler 
Odası, 2 İdare Odası ,1 Arşiv 1 kazan dairesi 6 adet öğrenci WC, 2 adet öğretmen WC’si bulunmaktadır. 
Okulumuzun Anasınıfında 8 erkek 4 kız,  Ortaokul kısmında 54 erkek 55 kız toplamda 121 öğrenci 
bulunmaktadır. 
 

Okulumuzda 2 İdareci,  10 Branş öğretmeni, ücretli ana sınıf öğretmeni, 1 Ücretli Öğretmen ve 2 
yardımcı personel( iş-kur kapsamında ) bulunmaktadır. 

             2. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER  

Milli Eğitim Müdürlüğü’nün T.C Anayasası çerçevesinde yürüttüğü ve sunduğu hizmetler aşağıda 

yazılı Kanun ve Yönetmeliklerde belirtilmiştir. Kurumun yetki, görev ve sorumlulukları MEB Milli Eğitim 

Müdürlükleri Yönetmeliğinde açıklanmıştır. Müdürlüğümüz öncelikle bu mevzuat çerçevesinde eğitim 

öğretim, proje üretme gibi faaliyetlerinde bulunmaktadır. Faaliyetlerin esas alındığı Kanunlar şunlardır:  

 

ÖDÜL, SİCİL VE DİSİPLİN 

✓ 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

✓ Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

✓ Devlet Memurları Sicil Yönetmeliği 

✓ MEB Sicil Amirleri Yönetmeliği 

 

OKUL YÖNETİMİ 

✓ 1793 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

✓ İlköğretim Kurumlar Yönetmeliği 

✓ Okul - Aile Birliği Yönetmeliği 

✓ MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar 

✓ Taşınır Mal Yönetmeliği 

 

EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

✓ MEB Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge 

✓ MEB Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 

✓ Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği 

✓ Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik 

 

PERSONEL İŞLERİ 

✓ MEB Personel İzin Yönergesi 

✓ Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 

✓ Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği 

✓ Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik 

✓ Devlet Memurlarının Tedavi Yardımı ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 

✓ MEB Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği 

✓ Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği 

 

REHBERLİK VE SOSYAL ETKİNLİKLER 

✓ Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği 

✓ MEB İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

✓ MEB Bayrak Törenleri Yönergesi 

✓ Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
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SİVİL SAVUNMA 

✓ Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu 

✓ Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği 

✓ Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik 

✓ 24 Saat Çalışma Planı 

  3. FAALİYET ALANLARI, ÜRÜN/HİZMETLER                   Tablo No: 2 

    FAALİYET ALANI 1      :   Eğitim ve öğretim, destek 

Eğitim ve öğretim Ortaöğretime gidebilen öğrenci yetiştirilmesi 

Öğretmene destek Öğretmenlerin mesleki yeterliğe sahip hale getirilmesi 

Öğrenme ortamı Öğrenme ortamlarında ileri teknoloji ürünleri kullanılması 

e-okul Öğrenci işleri ve kayıtlar 

Öğrenciye destek Öğrenciye rehberlik ve maddi yardım 

   FAALİYET ALANI 2     :   Yönetim/Denetim 

Okul yönetimi Okulun çalışmalarının ve gelişiminin yönetilmesi, 

Eğitim yönetimi Eğitimle ilgili mevzuatın düzenlenmesi 

Öğretimin yönetimi Öğretimin amaçlara uygun olarak gerçekleştirilmesi 

Bütçe yönetimi Okula ayni ve nakdi kaynak bulunması ve kullanılması 

Denetim Okul çalışmalarının denetimi 

             FAALİYET ALANI 3     :   Temizlik, bahçe, servis, kantin 

Temizlik ve sağlık bilgisi Okul ve çevresinin temizliği ve sağlığa uygunluğu 

Kantin  Sağlıklı ve kaliteli kantin hizmeti 

                               FAALİYET ALANI 4     :   Onarım, donatım 

Onarım  Okulun onarımı için ödenek temini veya tahsisi 

Araç-gereç Okula araç-gereç temini veya tahsisi 

LİYET ALANI ÜRÜN HİZME    
   4.   PAYDAŞ ANALİZİ 

         Okulumuzun paydaşları, okulumuzun faaliyetleri doğrudan veya olumlu, olumlu ya da olumsuz 

yönde etkilenen veya okulu etkileyen kişi, grup ve ya kurumlardır. Okulumuzun ana işlevi yasalarla 

kendisine verilen eğitim-öğretim hizmetleridir. Eğitim-öğretim hizmetlerini okulun mevcut yapısı ve 

görevleri, paydaşlarıyla olan etkileşimi ile biçimlenmektedir.  

İç Paydaşlar 

1. Milli Eğitim Bakanlığı: Eğitim Öğretim politikalarını üreten mercidir. 

2. Milli Eğitim Müdürlüğü: Milli Eğitim Bakanlığının ürettiği politikaları uygulayan ve okulun bağlı 

olduğu mercidir. 

3. Okul Yönetimi:  Okulun işleyişini; Türk Milli Eğitiminin temel amaçları doğrultusunda koordine 

eden mercidir.  

4. Öğretmenler: Hizmeti veren personellerdir.  

5. Öğrenciler: Hizmetin sunulduğu paydaşlardır.  

6. Veliler: Okullara maddi ve manevi destek sağlayabilme kapasitesi bulunur. Aynı zamanda 

uyumlu işbirliği içinde olunması gereken kesimdir. 

7. Okul Aile Birliği: Okulun tedarikçisi konumunda olup, okulun lojistik yönden destekçisi ve 

işleticisi görevi vardır. 

8. Destek Personeli: Görevli personeldir. 
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Dış Paydaşlar 

1. Yerel Yönetimler: Eğitim hizmetin lojistik destekçileri olmaları beklenir. 

2. Medya: Eğitimin niteliğinin arttırılmasında ve okulumuzun tanıtılmasında işbirliği kaçınılmaz ve 

lüzumlu olan stratejik bir dış paydaştır. 

3. Sivil Toplum Örgütleri: En stratejik destekçi ve tedarikçi konumundadırlar. Uyumlu bir işbirliği 

ile bir gelişim fırsatıdırlar. 

4. Hayırseverler: Okulun tedarikçisi konumundadırlar. 

 

İç Paydaşlar               Tablo No:3 

PAYDAŞ LİDER ÇALIŞANLAR 
HİZMET 

ALANLAR 
TEMEL ORTAK STRATEJİK ORTAK TEDARİKÇİ 

İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 
   ✓  ✓  ✓  

İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 
   ✓  ✓  ✓  

Okul Müdürü ✓  ✓      

Öğretmenler  ✓  ✓     

Öğrenciler   ✓     

Veliler   ✓     

Okul Aile Birliği      ✓  

Destek Personeli  ✓  ✓     

 

 

Dış Paydaşlar                Tablo No:4 

PAYDAŞ LİDER ÇALIŞANLAR 
HİZMET 

ALANLAR 
TEMEL ORTAK STRATEJİK ORTAK TEDARİKÇİ 

Valilik 
 o    ✓  ✓  

Kaymakamlık 
    ✓  ✓  

Sivil Toplum 

Örgütleri     ✓  ✓  

Hayırsever 

Vatandaşlar 
     ✓  

Yerel Yönetimler 
    ✓  ✓  

Medya 
    ✓   
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   Paydaş Sınıflandırma Matrisi                    Tablo No: 5 

    Paydaş Önceliklendirme Matrisi                      Tablo No:6 

Paydaş 

İç
 P

ay
d

aş
 

D
ış

 P
ay

d
aş

 

Ya
ra

rl
an

ıc
ı 

(M
ü

şt
er

i)
 

N
ed

en
 

P
ay

d
aş

? 

Ö
n

ce
liğ

i 

MEB    Bağlı olduğumuz merkezi idare 1 

Öğrenciler     Hizmetlerimizden yaralandıkları için 1 

Özel İdare    Tedarikçi mahalli idare 1 

STK 
 O  

Amaç ve hedeflerimize ulaşmak işbirliği yapacağımız 
kurumlar 

2 

    Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi                      Tablo No:7 

    Ürün/Hizmet 
 
 
 
 
 
Yararlanıcı 
(Müşteri)  

Eğitim
-Ö

ğretim
 (Ö

rgü
n

-
Yaygın

)  

Yatılılık-B
u

rslu
lu

k  

N
itelikli işgü

cü
  

A
R

-G
E, P

ro
jeler, 

D
an

ışm
an

lık  

A
ltyap

ı,D
o

n
atım

 Yatırım
  

Yayım
  

R
eh

b
erlik, K

u
rs, So

syal 
etkin

likler  

M
ezu

n
lar (Ö

ğren
ci)  

Ö
lçm

e
-D

eğerlen
d

irm
e

  

Öğrenciler  o             

Veliler          

Üniversiteler   o o      

Medya   o o      

Uluslar arası kuruluşlar    o  o    

Meslek Kuruluşları          

Sağlık kuruluşları   o       

Diğer     Kurumlar         O 

Özel sektör    o   o   

                                   : Tamamı  O : Bir kısmı 

PAYDAŞ 

HİZMET 

MATRİSİ 

Eğitim 

ve 

Öğretim 

Yatırım 

Donanım 

Sosyal 

kültürel 

ve sportif 

etkinlikler 

Hizmet 

içi 

Eğitim 

Rehberlik 
Sivil 

Savunma 

Avrupa 

Birliği 

Projeleri 

Toplum 

Hizmeti 

Milli Eğitim 

Müdürü 

✓  ✓  ✓  ✓  O ✓  ✓  ✓  
Öğretmenler ✓  O ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

Öğrenciler ✓   ✓      ✓  
Veli ✓  O ✓   O ✓   ✓  

Okul Aile 

Birliği 

 ✓  ✓      ✓  
Okul 

hemşiresi 

✓   O O     

Destek 

Personeli 

✓      ✓    

Yerel 

Yönetimler 

    O ✓  O O 

Medya O  O   O  O 

Sivil Toplum 

Kuruluşları 

 ✓  O   O  ✓  
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5. KURUM İÇİ ANALİZ  

5.1- Örgütsel Yapı 

Okul/Kurum Teşkilat Şeması 

 

   Okulumuzda Oluşturulan Birimler:                     Tablo No:8 

1 KUTLAMA KOMİTESİ 
✓ ARZU ÖZDEMİR          
✓ BETÜL ŞEN 
✓ ELİF HAPCI 

 

2 
HİZMET İÇİ EĞİTİM PLANLAMA VE YÜRÜTME 

KURULU 
✓ BEKİR MEMİŞ ✓ KAMİLE GÜNGÖR 

3 ENERJİ YÖNETİMİ ✓ ORHAN ATMACA ✓ ÜLKÜ ÇARDAK 

4 OKUL AİLE BİRLİĞİ ÜYESİ ✓ DUDU KARTAL  

5 ESER İNCELEME KOMİSYONU ✓ ARZU ÖZDEMİR ✓ BETÜL ŞEN 

6 OKUL MECLİSİ KURULU ✓ KAMİLE GÜNGÖR  

7 
ÖĞRENCİ DAVRANIŞLARI DEĞERLENDİRME 

KURULU 
✓ AHMET AKSOY  
✓ TUĞBA ÇAKAR 

✓ DUDU KARTAL 

8 STRATEJİK EYLEM PLANI KOMİSYONU ✓ ORHAN ATMACA  
✓ AHMET AKSOY  

✓ BEKİR MEMİŞ 

9 OKUL GELİŞİM YÖNETİM EKİBİ ✓ AHMET AKSOY  
✓ BEKİR MEMİŞ 

✓ ELİF HAPCI 

10 OKUL İÇİ ÜST KAT PANO DÜZENLEME EKİBİ ✓ DUDU KARTAL ✓ ELİF HAPCI 

11 OKUL İÇİ ALT KAT PANO DÜZENLEME EKİBİ ✓ KAMİLE GÜNGÖR ✓ TUĞBA ÇAKAR 

12 OKUL GİRİŞ PANOSU DÜZENLEME EKİBİ ✓ ARZU ÖZDEMİR ✓ BETÜL ŞEN 

13 REHBERLİK YÜRÜTME KURULU ✓ AHMET AKSOY ✓ DUDU KARTAL 

 

 

 

Öğretmenler Kurulu 

    

MÜDÜR  

Okul-Aile Birliği 

Komisyonlar 

Müdür Yrd. 

Kurullar 

Yardımcı Hizmetler Zümre Öğret. Sınıf Öğret. Rehber Öğret. Öğrenci Kulüp.  
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  5.2 İnsan Kaynakları  

 2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı:       Tablo No:9 

 GÖREVİ   ERKEK     KADIN  TOPLAM 

1 Müdür 1  1 

2 Müdür Yard 1  1 

   

                                                  Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu:          Tablo No:10 

EĞİTİM DÜZEYİ 
2015 YILI İTİBARİ İLE 

Kişi Sayısı                   % 

Önlisans   

Lisans 1 50 

Yüksek Lisans 1 50 

    

Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari ile dağılımı:      Tablo No:11 

YAŞ DÜZEYLERİ 
2015 YILI İTİBARİ İLE 

Kişi Sayısı                   % 

20-30   

30-40 1 50 

40-50 1 50 

50+...   

                         

                                           İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler:         Tablo No:12 

 HİZMET SÜRELERİ  
2015 YILI İTİBARİ İLE 

Kişi Sayısı                   % 

7-10 Yıl 1 % 50 

11-15 Yıl   

16-20 Yıl 1 % 50 

21+....... üzeri   

 

Kurumda gerçekleşen yönetici sirkülasyonunun oranı:       Tablo No:13 

 YIL İÇERİSİNDE KURUMDAN 

AYRILAN YÖNETİCİ SAYISI 

YIL İÇERİSİNDE KURUMDA GÖREVE 

BAŞLAYAN YÖNETİCİ SAYISI 

2013 2014 2015 2013 2014 2015 

TOPLAM 1 2 - 1 1 1 
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 İdari Personelin Katıldığı Hizmet-içi Eğitim Programları:                                    Tablo No:14 

 ADI VE SOYADI 

      

  GÖREVİ 

  

KATILDIĞI ÇALIŞMANIN ADI 
KATILDIĞI 

YIL 
BELGE NO 

Orhan ATMACA Müd. 

İNTEL ÖĞRETMEN PROGRAMI SEMİNERİ 

AFET VE ACİL DURUM HAZIRLIK 

UYGULAMALARI SEMİNERİ 

TÜRKÇE BRANŞINA UYUM SEMİNERİ 

2011 

2012 

2013 

2011540172 

 

2012540114 

2013540110 

Ahmet AKSOY Müd. Yrd 

İlköğretim Kurumları Standartları 

Semineri  

Okul Afet Sorumluları Semineri  

Okullarda Toplu Beslenme Eğitimi 

Semineri 

2012 

2014 

2010 

 

2012540206 

2014540013 

 

2010120137 

Öğretmenlere İlişkin Bilgiler: 

 2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı:    Tablo No:15 

    BRANŞI   ERKEK     KADIN   TOPLAM 

1 Ana Sınıfı  1 1 

2 Sosyal Bilgiler  1 1 

3 Matematik 1 1 2 

4 Türkçe  2 2 

5 Fen ve Teknoloji  1 1 

6 İngilizce  2 2 

7 Beden Eğitimi  1 1 

8 Teknoloji ve Tasarım  - - 

9 Din Kültürü - 1 1 

10 Özel Eğitim Öğretmeni   1 1 

11 Görsel sanatlar - 1 1 

TOPLAM 1 12 13 

                                                                

               Öğretmenlerin Yaş İtibari ile Dağılımı:                              Tablo No:16 

YAŞ DÜZEYLERİ 
2010 YILI 

Kişi Sayısı                   % 

20-30 4 33 

30-40 6 50 

40-50 2 17 

50+...   

 Öğretmenlerin Hizmet Süreleri:         Tablo No:17 

   HİZMET SÜRELERİ 
2010 YILI İTİBARİ İLE 

Kişi Sayısı                   % 

1-3 Yıl 3 25 

4-6 Yıl 0 % 0 

7-10 Yıl 3 25 

11-15 Yıl 4 33 

16-20 Yıl 2 %17 

21+... üzeri 0 %0 
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                Kurumda gerçekleşen öğretmen sirkülâsyonunun oranı:                       Tablo No:18 

 YIL İÇERİSİNDE KURUMDAN 

AYRILAN ÖĞRETMEN SAYISI 

  YIL İÇERİSİNDE KURUMDA GÖREVE 

BAŞLAYAN ÖĞRETMEN SAYISI 

2013 2014 2015 2013 2014 2015 

TOPLAM 8 3 1 13 2 0 

            

Öğretmenlerin katıldığı hizmet-içi programlar:          Tablo No:19 

 ADI VE SOYADI        BRANŞI KATILDIĞI ÇALIŞMANIN ADI KATILDIĞI YIL 

KAMİLE GÜNGÖR 
SOSYAL BİLGİLER 

ÖĞRETMENİ 

TEMEL EĞİTİM ÖĞRETMENLERİNİN 

MESLEKİ GELİŞİM SEMİNERİ 

AFET EĞİTİMİ SEMİNERİ 

 

2012 

2013 

BETÜL ŞEN 
TÜRKÇE 

ÖĞRETMENİ 

TEMEL EĞİTİM ÖĞRETMENLERİNİN 

MESLEKİ GELİŞİM SEMİNERİ 

AFET EĞİTİMİ SEMİNERİ 

2012 

 

2013 

ARZU ÖZDEMİR 
TÜRKÇE 

ÖĞRETMENİ 

OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 

AFET EĞİTİMİ SEMİNERİ 

2010 

2013 

MERYEM ŞEYMA 

ŞEVİK 

MATEMATİK 

ÖĞRETMENİ 

TEMEL EĞİTİM KURSU 

HAZIRLAYICI EĞİTİM KURSU 

2013 

2014 

BEKİR MEMİŞ 
MATEMATİK 

ÖĞRETMENİ 

FATİH PROJESİ HAZIRLAYICI 

EĞİTİM KURSU 

FATİH PROJESİ ETKİLEŞİMLİ 

TAHTA KULLANIMI SEMİNERİ 

 

2013  

2013 

ÜLKÜ ÇARDAK  
FEN VE TEKNOLOJİ 

ÖĞRETMENİ 

Ergen Sağlığı Semineri 

Ölçme ve Değerlendirme 

Farkındalık Semineri 

2009 

2014 

DUDU KARTAL 
İNGİLİZCE 

ÖĞRETMENİ 

TEMEL EĞİTİM ÖĞRETMENLERİNİN 

MESLEKİ GELİŞİM SEMİNERİ 

AFET EĞİTİMİ SEMİNERİ 

 

2012 

2013 

ELİF HAPCI 
İNGİLİZCE 

ÖĞRETMENİ 

TEMEL EĞİTİM ÖĞRETMENLERİNİN 

MESLEKİ GELİŞİM SEMİNERİ 

AFET EĞİTİMİ SEMİNERİ 

 

2012 

2013 

TUĞBA ÇAKAR 
BEDEN EĞİTİMİ 

ÖĞRETMENİ 

  

YILDIZ YASAN 

DİN KÜLTÜRÜ VE 

AHLAK BİLGİSİ 

ÖĞRETMENİ 

Okullarda İlk Yardım ve İlk 

Müdahale Semineri Fatih 

Projesi Eğitimde Teknoloji 

Kullanımı Kursu  

2010 

2012 
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Destek Personele (Hizmetli- Memur) İlişkin Bilgiler: 

2010 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı:         Tablo No:20 

  GÖREVİ ERKEK KADIN EĞİTİM 

DURUMU 

HİZMET 

YILI 

TOPLAM 

1 Hizmetli 1  ilköğretim 20 1 

2 Hizmetli  1 ilköğretim 15 1 

   

    Çalışanların Görev Dağılımı              Tablo No:21 

ÇALIŞANIN UNVANI GÖREVLERİ 

Okul /kurum müdürü 
   Okul müdürü;  

1. Ders okutmak 
2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak 

görevlerini yürütmeye, 
3. Okulu düzene koyar 
4. Denetler. 
5. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden 

ve geliştirmesinden sorumludur. 

Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

Müdür yardımcısı 
Müdür yardımcıları 

1. Ders okutur 
2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, 

ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, 
bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili 
olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar 

Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

Öğretmenler 
1.  Ortaokullarda  dersler  branş öğretmenleri tarafından okutulur. 
2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, 

programda belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili 
uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim ve 
yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, 
yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle 
yükümlüdürler. 
 

3. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya 
ikili öğretim gibi durumları göz önünde bulundurularak okul 
müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal 
öğretim yapan okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise 
kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır.  

4. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve 
duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın web 
sayfasından takip eder. 

5. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve 
uygularlar. 
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6.  Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuvar ve işliklerdeki 
eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını 
sağlarlar. 

Yardımcı hizmetler personeli 
1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama 

ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve toplamak,  
2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  
3. Hizmet yerlerini temizlemek,  
4. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  
5. Nöbet tutmak,  
6. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı 

taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler. 

Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene karşı 

sorumludurlar. 

Kaloriferci 
7. Kaloriferci, kalorifer dairesi ve tesisleri ile ilgili hizmetleri yapar. 
8. Kaloriferin kullanılmadığı zamanlarda okul yönetimince verilecek işleri 

yapar. 
9. Kaloriferci, okul müdürüne, müdür yardımcısına ve nöbetçi öğretmene 

karşı sorumludur. 

Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yapar 

 

Çalışanların Gönüllü Yaptıkları İşler:           Tablo No:22 
 
 

 

Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri         

        Tablo No:23 

S. NO ADI SOYADI GÖREVİ BRANŞI İLGİ ALANLARI GÖNÜLLÜ ÇALIŞMALARI 

1 Tuğba ÇAKAR Öğretmen Beden 
Eğitimi 

Spor Okul Atletizm Takımı ve Kros 
takımı,Badminton Takımı 

MEVCUT KAPASİTE MEVCUT KAPASİTE KULLANIMI VE PERFORMANS 

Psikolojik 

Danışma

n Norm 

Sayısı 

Görev 

Yapan 

Psikolojik 

Danışma

n Sayısı 

İhtiyaç 

Duyulan 

Psikolojik 

Danışman 

Sayısı 

Görüşme 

Odası 

Sayısı 

Danışmanlık Hizmeti Alan Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen 

Eğitim/Paylaşım Toplantısı Vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenci 

Sayısı 

Öğretmen 

Sayısı 

Veli 

Sayısı 

Öğretmenlere 

Yönelik 

Öğrencilere 

Yönelik 

Velilere 

Yönelik 

 

1 - 1 1 - - 110 6 8 8 
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 5.3 Teknolojik Düzey 

2010 YILI İTİBARİYLE TEKNOLOJİK ALTYAPI 

AMAÇ DAHA İYİ TEKNOLOJİ 

       Okulumuzda tüm idari birimlerde, laboratuvarda, öğretmen odasında ve bazı sınıflarımızda bilgisayar ve 

internet erişimi bulunmaktadır. Ancak henüz bütün sınıflara internet erişimi sağlanmamıştır. 

       Okulumuz BTS sınıfı kurulmuş olup projeksiyon ve internet ağı mevcuttur. Fotokopi ve baskı hizmetleri 

için yeterli makine vardır. 

       Okulumuzda beş adet projeksiyon bulunmaktadır. İhtiyaç halinde öğretmen arkadaşlar bu projeksiyonları 

kullanabilmektedirler. Öğrenme ortamı olarak gerektiğinde BTS sınıfı kullanılmaktadır.  

       Okulumuzda bilgisayar ortamında hazırlanmış dokümanlar da kullanılmaktadır. Her derste bilgisayar 

ortamında hazırlanmış dokümanların kullanılabilinmesi için her dersliği projeksiyona ihtiyaç duyulmaktadır.  

 

     Okulun Teknolojik Altyapısı:                        Tablo No:24 

ARAÇ-GEREÇLER 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2013 2014 2015 İHTİYAÇ 
 
 
 
 
 

Bilgisayar 7 8 6 - 

Yazıcı 3 4 4 1 

Tarayıcı    - 

Tepegöz 1 1 1 - 

Projeksiyon 4 5 5 - 

Televizyon 3 3 5 - 

İnternet bağlantısı 1 2 1 - 

Fen Laboratuarı 1 1 1 - 

Bilgisayar Lab. 1 1 1 - 

Fax 1 1 1 - 

Video - - - - 

DVD Player 3 3 3 - 

Fotoğraf makinesi - - - - 

Kamera  - - - - 

Okul/kurumun İnternet sitesi 1 1 1 - 

Personel/e-mail adresi oranı %100 %100 %100 - 
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                     Okulun Fiziki Altyapısı:              Tablo No:25 

FİZİKİ MEKAN 

 

 

 

 

 

 

VAR YOK ADEDİ İHTİYAÇ AÇIKLAMA 

Öğretmen Çalışma Odası  ✓   1  

Ekipman Odası  ✓   1  

Kütüphane  ✓   1  

Rehberlik Servisi  ✓   1  

Resim Odası  ✓   1  

Müzik Odası  ✓   1  

Çok Amaçlı Salon  ✓   1  

Ev Ekonomisi Odası  ✓   -  

İş ve Teknik Atölyesi  ✓   -  

Bilgisayar laboratuvarı ✓   1 -  

Yemekhane  ✓   -  

Spor Salonu  ✓   -  

Otopark  ✓   -  

Spor Alanları ✓   2 -  

Kantin ✓   1 -  

Fen Bilgisi Laboratuvarı  ✓   1 -  

Arşiv  ✓   1 -  

 

             5.4 Mali Kaynaklar 

              Okulumuzun mali kaynakları genel bütçe, okul aile birliği, kantin kira geliri ve hayırsever iş 

adamları tarafından sağlanmaktadır. 

 Hayır sever işadamları ile iletişime geçmek, okul aile birliğini daha etkin çalışmasını sağlamak ve 

gelir getirici kermes vb etkinlikler düzenleyerek okulun gelirini arttırmak hedeflenmektedir. 
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                    Okul Kaynak Tablosu:       Tablo No:26 

KAYNAKLAR 2015 2016 2017 2018 2019 

Genel Bütçe  3000 3.500 4.000 4.500 5.000 

Okul aile Birliği  3000 3.500 4.000 4.500 5.000 

Özel İdare       

Kira Gelirleri       

Döner Sermaye       

Vakıf ve Dernekler       

Dış Kaynak/Projeler       

Diğer  500 800 1100 1400 1800 

TOPLAM  3.500 7.800 9.100 10.400 11.800 

 

                 Okul Gelir-Gider Tablosu:                              Tablo No:27 
        5.5 

İstatistikî Veriler 

                                    ÖĞRENCİLERE İLİŞKİN BİLGİLER: 

Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu        

           Tablo No:28 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL İL TÜRKİYE 

Toplam 

öğretmen 

sayısı 

Öğrenci sayısı 
Toplam 

öğrenci sayısı 

Öğretmen 

başına düşen 

öğrenci sayısı 

Öğretmen 

başına düşen 

öğrenci sayısı 

Öğretmen 

başına düşen 

öğrenci sayısı 
Kız Erkek 

12 72 69 141 11,8   

 

 

 

YILLAR 2013 2014 2015 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER   

Temizlik 

4.500 

1.500 

4.500 

1750 

3.5000 

1750 

Küçük onarım 1.750 1750 750 

Bilgisayar harcamaları -    

Büro makinaları harc.  -   

Telefon  250 250 250 

Yemek  -  -  

Sosyal faaliyetler  500 250 250 

Kırtasiye  500 500 500 

Vergi harç vs      

 …………..      

GENEL  4.500  4.500  3.500 
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Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler                    Tablo No: 29 

 

 

  

  

  

  

  

    

 

 

Tablo No:30 

 

 

 

 

 

               Tablo No:31 

 

 

 

 

 

 

              Tablo No:32 

 

                                                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                  ÖĞRENCİ SAYISINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 2013 2014 2015 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

 Öğrenci Sayısı 73 91 73 91 72 69 

 Toplam Öğrenci Sayısı 164 161 141 

YILLARA GÖRE ORTALAMA SINIF 
MEVCUTLARI 

YILLARA GÖRE ÖĞRETMEN BAŞINA DÜŞEN 
ÖĞRENCİ SAYISI 

2013 2014 2015 2013 2014 2015 

21 22 15,7 19 13,5 11,8 

                                              YILLARA GÖRE MEZUN OLAN ÖĞRENCİ ORANI 

 2012 2013 2014 2015 

Bölüm Adı Öğrenci  

Sayısı 

Mezun 

Sayısı 

Öğrenci  

Sayısı 

Mezun 

Sayısı 

Öğrenci  

Sayısı 

Mezun 

Sayısı 

Öğrenci  

Sayısı 

Mezun 

Sayısı 

İLKÖĞRETİM-

ORTAOKUL 

21 21 22 22 34 34 47 47 

  ÖĞRENCİLERİN SBS ve teog BAŞARILARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

  2013 2014 2015 

 Kız   Erkek Kız   Erkek Kız   Erkek 

Öğrenci Sayısı 12 10 18 16 21 26 

Sınava Giren Toplam 

Öğrenci Sayısı ( Kız +Erkek ) 

22 34 47 

Kazanan öğrenci sayısı 21 34 46 

Genel Başarı Oranı ( % ) 85,7 85,7 98 
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Tablo No:33 

  

 

 

 

 

 

 

Tablo No:34 

 

 

 

Yerleşim Alanı ve Derslikler   

         

   

 Tablo No:35 

 

 

 

 

             

 

 

 

 

SINIF TEKRARI YAPAN ÖĞRENCİ SAYISI 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2011-2012  - - 

2012-2013 - - 

2013-2014 - - 

2014-2015 - - 

 ÖDÜL VE CEZALAR 

 2012 2013 2014 2015  

  Öğrenci 

sayısı 
Öğrenci Sayısı Öğrenci Sayısı Öğrenci Sayısı 

Onur Belgesi Alan Öğrenci Sayısı  - - 15 

Teşekkür Belgesi Alan Öğrenci 

Sayısı 

14 64 66 66 

Takdir Belgesi Alan Öğrenci Say 22 37 37 23 

Disiplin Cezası Alan Öğrenci Sayısı - - - 1 

YERLEŞİM 

Toplam Alan (m2) Bina Alanı (m2) Bahçe alanı (m2) 

6379,75 1080 5839,75 
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  Tablo No:36 

                                              SOSYAL ALANLAR 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı)              Alanı 

Kantin  15 

Yemekhane - - 

Toplantı Salonu - - 

Konferans Salonu - - 

Seminer Salonu - - 

               

                                                                                                            

  Tablo No:37 

                                            SPOR TESİSLERİ 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı)              Alanı 

Basketbol Alanı 10 26mx14m 

Futbol Sahası 12 60mx30m 

Kapalı Spor Salonu - - 

           

 

  6. PEST Analizi 

POLİTİK EĞİLİMLER 
 

-Öğrencilerin değişik ihtiyaçlarına, doğal yeteneklerine ve ilgi alanlarına yönelik odaklanmalar 
yoğunlaştırılmaktadır. 9. Kalkınma Planı’nın 598. maddesi, Milli Eğitim Temel Kanunu’ nun 2. ve 23. 
maddeleri, Milli Eğitim Strateji Belgesi’nin eğitim sistemine ilişkin ara hedefleri bu eğilim sonucu oluşan 
ihtiyaçları karşılamayı amaçlamaktadır. 
 
-Erken eğitimin çocukların gelişimi ve örgün eğitimdeki başarıları üzerindeki önemli etkilerinin 
uluslararası farkındalığında artış yaşanmaktadır. 9.Kalkınma Planı’nın 354. ve 584. maddeleri ile Orta 
Vadeli Program’ın eğitim politikalarına ait 1. madde, Milli Eğitim Temel Kanunu’nun 20. ve 22. maddeleri, 
13. Milli Eğitim Şurası’nın 36., 37., 42., 43. ve 45. maddeleri, Milli Eğitim Strateji Belgesi’nin okul öncesi 
eğitime ilişkin ara hedefleri bu eğilim sonucu oluşan ihtiyaçları karşılamayı amaçlamaktadır.  
 
-Toplum, eğitime ve öğretime erişebilirlik hakkında zorunlu eğitimi aşan beklentilere sahiptir. 9. 
Kalkınma Planı’nın 354. ve 585. maddeleri Milli Eğitim Temel Kanunu’nun 22. ve 28. maddeleri, 13. Milli 
Eğitim Şurası’nın 15. ve 16. maddeleri, Milli Eğitim Strateji Belgesi’nin ilköğretime ve orta öğretime ilişkin 
ara hedefleri bu eğilim sonucu oluşan ihtiyaçları karşılamayı amaçlamaktadır.  
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-Kamu yönetimi reformuna yönelik çalışmalar yapılmaktadır. 9. Kalkınma Planı’nın 586., 591., 698. ve 
699. maddeleri ile Orta Vadeli Program’ın insan kaynaklarını geliştirmeye yönelik politikalarına ait 17. 
madde bu eğilim sonucu oluşan ihtiyaçları karşılamayı amaçlamaktadır. 
 
-Mesleki eğitime doğru yönelim artmaktadır. 9. Kalkınma Planı’nın 573., 574. ve 588. maddeleri, Orta 
Vadeli Program’ın insan kaynaklarını geliştirmeye yönelik politikalarına ait 2., 3., 4., 5. ve 6. maddeleri, 
Milli Eğitim Temel Kanunu’nun 14. maddesi, 13. Milli Eğitim Şurası’nın 9., 11. ve 12. maddeleri, Milli 
Eğitim Strateji Belgesi’nin ortaöğretime ilişkin ara 
                               

      EKONOMİK EĞİLİMLER 

-Çalışanlarda değişik becerilerin ve daha fazla esnekliğin aranmasına yol açan küreselleşme ve 
rekabetin gittikçe arttığı ekonomi politikaları oluşmaktadır. 9. Kalkınma Planı’nın 570., 575., 576. ve 
577. maddeleri bu eğilim sonucu oluşan ihtiyaçları karşılamayı amaçlamaktadır. 
 
-İş hayatında, bilgi ve hizmet sektörüne doğru yöneliş bulunmaktadır. 9. Kalkınma Planı’nın 477., 488. 
ve 577. maddeleri ile Orta Vadeli Program’ın bilgi ve iletişim teknolojilerinin yaygınlaştırılması yönelik 
politikalarına ait 7. madde bu eğilim sonucu oluşan ihtiyaçları karşılamayı amaçlamaktadır. 
 
-Vasıfsız işlerde düşüş ve istihdam için gerekli nitelik ve becerilerde artış yaşanmaktadır. 9. Kalkınma 
Planı’nın 570., 576. ve 577. maddeleri ile Orta Vadeli Program’ın makroekonomik politikalarda büyümeye 
ve istihdama yönelik politikalarına ait 1. madde bu eğilim sonucu oluşan ihtiyaçları karşılamayı 
amaçlamaktadır.  
 
 
-Kariyer yönü ve istihdamda değişiklikler içeren yeni kariyer yapıları oluşmaktadır. 9.  
Kalkınma Planı’nın 575., 576. ve 577. maddeleri ile Orta Vadeli Program’ın makroekonomik  
politikalarda büyümeye ve istihdama yönelik politikalarına ait 1. madde, rekabet gücünün  
artırılmasına yönelik politikalarına ait maddeler ve insan kaynaklarının geliştirilmesi ve  
istihdam edilebilirliğin arttırılmasına yönelik politikalarına ait 1. madde bu eğilim sonucu  
oluşan ihtiyaçları karşılamayı amaçlamaktadır.  
 
-İşgücünde, yarı-zamanlı işgücü oranı artmaktadır. Orta Vadeli Program’ın rekabet gücünün  
artırılmasına yönelik politikalarına ait maddeler ve insan kaynaklarının geliştirilmesi ve istihdam 
edilebilirliğin arttırılmasına yönelik politikalarına ait 1. madde bu eğilim sonucu  
oluşan ihtiyaçları karşılamayı amaçlamaktadır.  
 
-Organize tarım işletmelerinin oluşumu ihtiyaçları karşılamada yetersiz kalmaktadır. Orta  
Vadeli Program’ın tarımsal yapının etkinleştirilmesine yönelik politikalarına ait 8. maddenin tüm bentleri 
bu eğilim sonucu oluşan ihtiyaçları karşılamayı amaçlamaktadır.  
 
-Hayvancılık ve tarım alanlarında denge kurulamamaktadır. Orta Vadeli Program’ın tarımsal yapının 
etkinleştirilmesine yönelik politikalarına ait 8. maddenin tüm bentleri bu eğilim sonucu oluşan ihtiyaçları 
karşılamayı amaçlamaktadır.  
 
-Sanayileşmenin fazla olması nedeniyle tarım alanları küçülmektedir. Orta Vadeli Program’ın tarımsal 
yapının etkinleştirilmesine yönelik politikalarına ait 8. maddenin tüm bentleri bu eğilim sonucu oluşan 
ihtiyaçları karşılamayı amaçlamaktadır.  
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SOSYAL EĞİLİMLER 

-Kız çocuklarının okullaştırılması için sivil toplum örgütleriyle etkili şekilde işbirliği yapılmaktadır. 9. 
Kalkınma Planı’nın 587. ve 585. maddeleri ile Orta Vadeli Program’ın eğitime yönelik politikalarına ait 13. 
madde bu eğilim sonucu oluşan ihtiyaçları karşılamayı amaçlamaktadır. 
 
 
-Şehirler arası ve deniz aşırı göçler nedeniyle okul çağındaki çocuk sayısı sürekli artmaktadır. 9. 
Kalkınma Planı’nın 645., 584. ve 590. maddeleri ile Orta Vadeli Program’ın insan kaynaklarının 
geliştirilmesi ve istihdam edilebilirliğin arttırılmasına yönelik politikalarına ait 1. madde bu eğilim sonucu 
oluşan ihtiyaçları karşılamayı amaçlamaktadır.  
 
- Kentlerin hızla genişlemesi, tesisleşmesi nedeniyle yeni okullara ihtiyaç duyulmaktadır. 9. Kalkınma 
Planı’nın 584., 587., 590. ve 597. maddeleri ile Orta Vadeli Program’ın insan kaynaklarının geliştirilmesi 
ve istihdam edilebilirliğin arttırılmasına yönelik politikalarına ait 1. madde bu eğilim sonucu oluşan 
ihtiyaçları karşılamayı amaçlamaktadır. 
 
-Şehir merkezine doğru göç yaşanması nedeniyle bazı kırsal ve uzak bölgelerde nüfus azalmaktadır. 
Orta Vadeli Program’ın kırsal kesimde kalkınmanın sağlanmasına yönelik politikalarına ait 4. madde, bu 
eğilim sonucu oluşan ihtiyaçları karşılamayı amaçlamaktadır. 
 
-Yeni istihdam tarzları, artan hareketlilik ve yoksulluktaki yeni yoğunlaşma etkisiyle aile yapısı ve 
sosyal yapı değişmektedir. 9. Kalkınma Planı’nın 636., 637., 638., 646. ve 647. maddeleri ile Orta Vadeli 
Program’ın sosyal içerme ve yoksullukla mücadeleye yönelik politikalarına ait 6. madde ve bölgesel 
gelişmişlik farklılıklarının azaltılmasına yönelik politikalarına ait 7. madde , bu eğilim sonucu oluşan 
ihtiyaçları karşılamayı amaçlamaktadır 

 

BİLGİ VE TEKNOLOJİK EĞİLİMLER 

-Teknolojide yaşanan hızlı gelişim ve bu gelişime paralel olarak oluşan yeniliklerin toplum tarafından 

benimsenmesi artmaktadır. 9. Kalkınma Planı’nın 477. maddesi, Bilgi Toplumu Stratejisi’nin insan 

kaynakları ve yetkinlik gelişimi ile odaklı yetkinliği bölümlerinde belirtilen eylemler, Orta Vadeli 

Program’ın insan kaynaklarının geliştirilmesi ve istihdam edilebilirliğin arttırılmasına yönelik politikalarına 

ait 1. madde, Milli Eğitim Temel Kanunu’nun 40. maddesi bu eğilim sonucu oluşan ihtiyaçları karşılamayı 

amaçlamaktadır.  

-Teknolojide yaşanan hızlı gelişim ve bu gelişime paralel olarak oluşan yeniliklerin toplum tarafından 

benimsenmesi artmaktadır. 9. Kalkınma Planı’nın 477. maddesi, Bilgi Toplumu Stratejisi’nin insan 

kaynakları ve yetkinlik gelişimi ile odaklı yetkinliği bölümlerinde belirtilen eylemler, Orta Vadeli 

Program’ın insan kaynaklarının geliştirilmesi ve istihdam edilebilirliğin arttırılmasına yönelik politikalarına 

ait 1. madde, Milli Eğitim Temel Kanunu’nun 40. maddesi bu eğilim sonucu oluşan ihtiyaçları karşılamayı 

amaçlamaktadır. 

-Bilginin hızlı üretimiyle erişilebilirlik ve kullanılabilirlik gelişmektedir. Bilgi Toplumu Stratejisi’nin insan 

kaynakları ve yetkinlik gelişimi ile odaklı yetkinliği bölümlerinde belirtilen eylemler, 9. Kalkınma Planı’nın 

583. maddesi ve AB Müktesebatına Uyum Programı bilgi teknolojilerine yönelik amaçları bu eğilim 

sonucu oluşan ihtiyaçları karşılamayı amaçlamaktadır.  

-Teknolojinin gelişmesiyle yeni öğrenme ve etkileşim olanakları artmaktadır. 9. Kalkınma Planı’nın 478. 

ve 485. maddeleri, Orta Vadeli Program’ın bilim ve teknolojiye yönelik politikalarına ait 9. maddesi, Bilgi 
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Toplumu Stratejisi’nin insan kaynakları ve yetkinlik gelişimi ile odaklı yetkinliği bölümlerinde belirtilen 

eylemler bu eğilim sonucu oluşan ihtiyaçları karşılamayı amaçlamaktadır. 

-Teknoloji, kullanım amacına göre tehditler içermektedir. Bilgi Toplumu Stratejisi’nin insan kaynakları 

ve yetkinlik gelişimi ile odaklı yetkinliği bölümlerinde belirtilen eylemler bu eğilim sonucu oluşan 

ihtiyaçları karşılamayı amaçlamaktadır.  

-Bilgi, insan yaşamını değerli kılan bir etken olmaktadır. Tubitak Vizyon 2023- Eğitimde İnsan Kaynakları 

Raporu’nun insan kaynakları ve işlendirmeye yönelik hedef ve stratejileri, Orta Vadeli Program’ın bilim 

ve teknolojiye yönelik politikalarına ait 5. ve 8. maddeleri bu eğilim sonucu oluşan ihtiyaçları karşılamayı 

amaçlamaktadır.  

 

-İnternet kullanımı sonucunda meydana gelen değişimler ve gelişimler hız kazanmaktadır. Bilgi 

Toplumu Stratejisi’nin insan kaynakları ve yetkinlik gelişimi ile odaklı yetkinliği bölümlerinde belirtilen 

eylemler, 13. Milli Eğitim Şurası’nın 24. maddesi bu eğilim sonucu oluşan ihtiyaçları karşılamayı 

amaçlamaktadır.  

 

-Eğitim ve öğretim konusunda yapılan araştırmalarla uluslararası düzeyde yapılarak, yeni yöntem ve 

teknikler oluşturulmaktadır. Milli Eğitim Temel Kanunu’nun 13. maddesi, Orta Vadeli Program’ın bilim 

ve teknolojiye yönelik politikalarına ait 5. ve 8. maddeleri bu eğilim sonucu oluşan ihtiyaçları karşılamayı 

amaçlamaktadır. 

           6.1 Üst Politika Belgeleri 

MEB 2010–2014 Stratejik Planı, 
İlgili Genel Müdürlüklerin Stratejik Planları, 
İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 
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6. GZFT (GÜÇLÜ YÖNLER, ZAYIF YÖNLER, FIRSATLAR, TEHDİTLER) ANALİZİ 

 

Tablo No: 38 

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

1- Bilgisayar laboratuarının bulunması. 

2- Okulumuzun tam gün eğitim yapması. 

3- Okul bahçesinin geniş olması. 

4- Gelişime açık bir kadronun bulunması. 

5- Sınıf mevcutlarının standarda uygun olması. 

6- Sosyal etkinlik alanında çalışmalar yapmamız. 

4- Okulda kamera ile güvenlik sisteminin 

bulunması 

5-Okulumuzun şehir gürültüsünden uzak 

yerleşim yerinde olması. 

1 -Velilerimizin sosyo-ekonomik ve eğitim 

seviyelerinin yetersiz olması 

2- Mali desteğin az olması. 

3-Rehberlik Öğretmenimizin olmaması 

 4-Okulumuzun mevki olarak merkeze uzak 

olması ve ulaşımında sıkıntılar yaşanması. 

5-Okulumuzun ısıtma sisteminin halen 

kömürlü kalorifer sistemi ile yapılması 

6- Bir kısım öğretmenlerin okula uzak 

mahallelerde yerleşmiş olmaları 

7-Memur kadrosunun olmaması 

 

FIRSATLAR TEHDİTLER 

1- Okul binasının yeni ve kullanışlı olması 

4- Okul bahçesinin kullanışlı olması. 

3- Okulumuza adını veren hayırsever işadamının 

okul ile ilişkilerinin sürekli canlı tutulması. 

4- AB projelerine katılma olanağı  

5- Doğalgaz sisteminin bina girişine kadar hazır 

hale getirilmiş olması. 

6-Okulun şehir gürültüsünden uzak bir konumda 

olması. 

1- Velilerimizin yeterli bilinçte olmaması. 

2- Okulumuzun ısıtma sisteminin doğal 

gaza dönüştürülememiş olması. 

3.Parçalanmış aile çocuklarının sayısındaki 
artış. 
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

GELECEĞE YÖNELİM  

8. Misyon, Vizyon, Temel Değerler 32 

9. Temalar, Amaçlar, Hedefler, Performans Göstergeleri, 

Faaliyet/Projeler ve Stratejiler  

33 

    

GELECEĞE YÖNELİM 

8. Misyon, Vizyon, Temel Değerler 

MİSYONUMUZ 

• Türk Milli Eğitiminin amaçları ve ilkeleri doğrultusunda, hızla gelişen ve değişen eğitim 

ihtiyaçlarına kaliteli ve işlevsel programlarla anında cevap verebilen öğrenciler yetiştirmek.  

• Okulumuzu bilgisayar destekli eğitim yapabilir hale getirmek. 

• Araştırma ruhu geliştirmek. Bilgiye ulaşmanın yollarını öğretmek. 

• Öğretme ve öğrenmede geri dönüş yöntem ve tekniği ile öğrenilenleri geliştirmek. 
 

VİZYONUMUZ 

Atatürkçü düşünce sistemini davranış haline getirmiş, çağdaş demokratik, lider özelliklerine 

sahip, okuduğu okula bağlılık duygusu gelişmiş, kendine güvenen bireyler yetiştirmek. 
 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1. Görevlerimizi yerine getirirken objektiflik ilkesini uygulamak 
2. Tüm ilişkilerde insana saygı esasını uygulamak; çalışan ve hizmet alanların beklenti duygu ve 
düşüncelerine değer vermek, 
3. Kurumsal ve bireysel gelişmenin “Sürekli Eğitim ve İyileştirme” anlayışının uygulanması sonucu 
gerçekleşeceğine inanmak ve bu doğrultuda eğitim ve iyileştirme sonuçlarını en etkin şekilde 
değerlendirmek, 
4. Çalışmalarda etkililik ve verimliliğin ekip çalışmalarıyla sağlanacağı anlayışı benimsenerek, ekip 
çalışmalarına gereken önemi vermek, 
5. Kurumsal ve bireysel gelişmelerin bilimsel verilerin uygulama hayatına geçirilmesiyle sağlanacağına 
inanmak, 
6. Kurumda çalışmaların bilimsel veriler doğrultusunda ve mevzuatına uygun olarak gerçekleştirildiğinde 
başarı sağlanacağına inanmak, 
7. Görev dağılımı ve hizmet sunumunda adil olmak ve çalışanın kurum katkısını tanıyıp takdir etmek. 
8. Türkçenin doğru kullanılmasına özen göstermek. 
9. Doğayı ve çevreyi koruma bilincini geliştirmek. 
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TEMA 1: AKADEMİK BAŞARI 
1.1. Okulumuzun TEOG başarı oranını arttırmak 
1.2. Öğrencilerimizin akademik başarı oranlarını arttırmak  
 

STRATEJİK AMAÇ 1: Hazırlayıcı ve yetiştirici kurslar  açmak ve etüt çalışmaları yapmak. 

STRATEJİK AMAÇ 2 : Öğrencilere yönelik eğitici seminerler vermek. 

STRATEJİK AMAÇ 3: Öğrencilere araştırma yapmaları için fırsatlar sunmak. 

STRATEJİK 
HEDEF 

  
NO 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
MEVCUT DURUM PERFORMANS HEDEFİ 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Okulumuzdaki 
öğrencilerin TEOG 

ve sınavlarda 
akademik başarı 

düzeyini artırmak  

1  Teşekkür Belgesi Alan öğrenci yüzdesi %11,4 %12,6  %44,7  %21  %23 %24 %26 %28 

2 Taktir Belgesi Alan öğrenci yüzdesi  %28,6  %31,9  %25,8  %21,1  %23 %24 %26 %28 

3  Okulumuzda okunan kitap yüzdesi %567  %586 %613  %720  %850 %875 %900 %930 

4  TEOG Türkçe ortalaması  13  13 14 15 16 16,5 16,8 17 

5  TEOG Matematik ortalaması  6  6 8 7 8,4 8,8 9,3 9,5 

6  TEOG Fen Bilimleri ortalaması  9 10 12 11 11,8  12 12,5 13 

7  TEOG Yabancı Dil ortalaması  6 8 8 7 8,4 8,8 9,3 9,5 

8  TEOG T.C. İnkılap Tarihi ortalaması  12 12 13 13 13,5 14 14,3 14,7 

9  TEOG Din Kültürü ve A.B. ort.  - - 16 16 16,4 16,7 17 17,1 

10 Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Oranı 
%0 

%0 %0 %0 %0 %0 %0 %0 
 TEDBİRLER 

1- Kitap okuma saati yapılarak kitap okunma oranını arttırmak 

2- Destekleme ve Yetiştirme kursları ile öğrencilerin eksiklerini gidermek 

3- Deneme sınavları yapmak. 

4- E- kurs modülünde ki kazanım değerlendirme testlerini çözmek 
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 TEMA 2: FİZİKİ DONANIM 
1.1. : Eğitim kadromuzun verimini arttırıcı tedbirler almak. 

1.2.  : Teknoloji kullanım alanlarını genişletmek. 

STRATEJİK AMAÇ 1:  Fiziki koşulları iyileştirmek. 

STRATEJİK AMAÇ 2 : Teknoloji kullanım alanlarını genişletmek. 

STRATEJİK 
HEDEF 

  
NO 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
MEVCUT DURUM PERFORMANS HEDEFİ 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Okul binasında ve 
sınıflarda görülen 
eksiklikleri onarmak, 
tamamlamak 
 

1 
Etkileşimli Tahta veya projeksiyon olan 
sınıf oranı %55 %55 %55 %55 %100 %100 %100 %100 

2 
Bir sınıfta bulunan ortalama pano 
sayısı 2 2 4 4 4 4 4 4 

3 İnternet erişimi olan sınıf oranı %91 %91 %91 %91 %100 %100 %100 %100 

4 Koridorlarda bulunan pano sayısı 15 15 15 15 20 20 20 20 

5 Koridorda bulunan su sebili sayısı 0 0 0 0 1 1 1 1 

6 Kurumda bulunan yazıcı sayısı 2 3 4 4 5 5 5 5 

7 
E.T. ‘de bulunan kablosuz klavye 
fare seti 0 0 0 0 6 8 10 13 

8 
Kurumda bulunan fotokopi 
makinesi sayısı 1 1 1 1 2 2 2 2 

  

    TEDBİRLER 

1- Etkileşimli tahtalarda oluşan arızaları bir an önce servise bildirmek 

2- Okulda oluşabilecek herhangi bir arıza için gerekli olan malzemeyi önceden temin etmek. 
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TEMA 3: SOSYAL KÜLTÜREL FAALİYETLER  

1.1. : Okulumuzdaki müzik  folklor ve tiyatro  faaliyetlerini arttırmak 
2.1  : Çeşitli branşlarda spor takımları oluşturup yarışmalara katılmak 
2.2   : Sınıflar arası spor müsabakaları düzenlemek. 
 

STRATEJİK AMAÇ 1: Öğrencilerimizin sosyal yönden kendilerini ifade edebilecek alanlar yaratmak 

STRATEJİK AMAÇ 2 : Öğrencilerimizin fiziksel ve psikomotor yönden gelişimlerine katkıda bulunmak 

STRATEJİK 
HEDEF 

  
NO 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
MEVCUT DURUM PERFORMANS HEDEFİ 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Okulumuzda her 
öğrencinin en az 1 
sosyal ve kültürel 
faaliyete katılması 

1 
Okullar arası turnuvaya katılan öğrenci 
sayısı 16 16 16 21 25 30 33 37 

2 
Şiir ve kompozisyon yarışmalarına 
katılan öğrenci sayısı 15 16 16 15 20 25 30 35 

3 
Resim yarışmalarına katılan eser 
sayısı 10 11 12 14 20 25 30 35 

4 
Okul tanıtım gezilerine katılan 
öğrenci sayısı 20 20 34 47 33 29 21 26 

5 
Okul dışı gezilere katılan öğrenci 
sayısı 57 53 61 116 170 190 210 220 

6 
Okul içi turnuvalara katılan öğrenci 
oranı %60 %75 %77 %81 %85 %88 %90 %93 

7 
Ulusal yarışmalara katılan öğrenci 
sayısı 0 8 8 8 10 10 12 12 

8 
Sosyal ve kültürel faaliyetlere 
katılan toplam öğrenci sayısı 198 168 249 267 370 404 432 465 

TEDBİRLER 

 

1-Okulda düzenlenen faaliyetleri öğretmenlerin ilgi alanları ve becerilerine göre arttırmak. 

2-Resim, şiir  ve kompozisyon yarışmalarını daha dikkatli takip etmek ve öğrenci katılımına sağlayacak teşvikler uygulamak. 

3-Sertifikası olan öğretmenlerimizin sertifikaları doğrultusunda okullar arası turnuvalara katılımını sağlamak. 
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TEMA 4: GENEL KÜLTÜRÇALIŞMALARI  
1.1. Haftanın belirli günleri ve saatlerini okuma saati olarak kullanmak. 
1.2. Kitap okuyan öğrencilerle ilgili istatistiki kayıtlar tutmak. 

1.3 en çok kitap okuyan öğrencileri ödüllendirmek. 
 

STRATEJİK AMAÇ 1: Okuma saati etkinliği düzenlemek. 

STRATEJİK AMAÇ 2 : Kitap okuma ile ilgili istatistikler tutmak, uygun panoda sergilemek. 

STRATEJİK AMAÇ 3 : Her ay en çok kitap okuyan öğrencileri çeşitli hediyeler vermek süretiyle ödüllendirmek. 

STRATEJİK AMAÇ 4 : Kitap toplama kampanyaları düzenlemek. 

STRATEJİK 
HEDEF 

  
NO 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
MEVCUT DURUM PERFORMANS HEDEFİ 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Okulumuzda kitaba 
karşı olumlu tutum 
geliştirmek ve kitap 

okuma alışkanlığı 
kazandırmak 

1 Kişi başı okunan kitap sayısı 5,67 5,86 6,13 7,2 8,5 8,75 9 9,3 

2 
Sınıf Kitaplıklarının sahip olduğu 
ortalama kitap sayısı 43 59 53 55 57 58 59 60 

3 
Yılda 10 ve üzeri kitap okuyan 
öğrenci oranı %12,1 %12,5 %12,51 %12,8 %13 %14 %15 %16 

4 Okul içi düzenlenen bilgi yarışması 2 2 2 2 3 4 5 6 

5 
Sınıf kitaplığına bağış yapılan kitap 
sayısı 10 12 15 20 25 30 35 40 

6          
 

TEDBİRLER 

1- Her gün belirlenen bir dersin ilk 15 dakikası okuma saati yamak 

2- Öğretmenlerin de öğrenciler ile beraber kitap okumasını sağlamak 

3- En çok kitap okuyan öğrenciyi ödüllendirmek 

4- Kitap okuma bilinci kazandırmak için aileyi bilgilendirmek. 


